
 

Kodas 66600949545575 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ
 

Kauno technologijos universiteto Maisto institutui 
Taikos pr. 92, LT-51180 Kaunas  
 

VALSTYBINIO AUDITO IŠVADA 

2005 m. balandžio 22 d. Nr. SK-(1080-1.11)-86 
 

1. Mes atlikome mums pateiktų Kauno technologijos universiteto Maisto instituto 2004 m. 

gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų Išlaidų sąmatų vykdymo balanso; Biudžeto išlaidų 

sąmatos įvykdymo, Biudžetinių įstaigų bei valstybinių mokslo ir studijų institucijų pajamų įmokų į 

biudžetą, Debitorinio ir kreditorinio įsiskolinimo, Kompensuotų ilgalaikio materialiojo turto 

nuompinigių ir jų išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų; Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, 

Atsargų ir trumpalaikio materialiojo turto, Finansinio turto apyskaitų; Kitų įstaigų ir priemonių 

etatų ir struktūros plano įvykdymo, Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, 

panaudojimo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus ataskaitų auditą. 

2. Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir 

atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog finansinėse ataskaitose 

nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu buvo atliktas finansinės atskaitomybės 

auditas, apimantis apskaitos dokumentų ištyrimą, vidaus kontrolės, finansų valdymo, apskaitos 

sistemos tyrimas, Kauno technologijos universiteto Maisto instituto sudarytų sutarčių ir sprendimų, 

susijusių su turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, teisėtumo vertinimas. 

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 

3. Už finansinių ataskaitų parengimą ir pateikimą atsako Kauno technologijos universiteto 

Maisto instituto direktorius, o mes, valstybiniai auditoriai – už savo nuomonę. 

4. Kauno technologijos universiteto Maisto institute: 

4.1. Dėl neteisingos patalpų nuomos pajamų apskaitos Išlaidų sąmatų vykdymo balanso 14 

eilutėje „Pavedimų lėšos“ neteisingai nurodyta 57,9 tūkst. Lt, tarp jų 0,1 tūkst. Lt biudžetinių lėšų, 

kurios turėjo būti nurodytos 13 eilutėje „Biudžetinių lėšų sąskaitos banke“, ir 57,8 tūkst. Lt 

pavedimų lėšų, kurios turėjo būti nurodytos 15 eilutėje „Lėšos, gautos už teikiamas paslaugas“. 

4.2. Dėl neteisingai atsargų sąskaitoje apskaityto ilgalaikio turto Išlaidų sąmatų vykdymo 

balanso 2 eilutėje „Ilgalaikis turtas“ ilgalaikio turto vertė sumažinta 2,2 tūkst. Lt, 46 eilutėje 
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„Materialiojo turto nusidėvėjimas“ materialiojo turto nusidėvėjimo vertė sumažinta 1,6 tūkst. Lt, 49 

eilutėje „Ilgalaikio turto fondas“ ilgalaikio turto fondo vertė sumažinta 0,6 tūkst. Lt. Minėto turto, jo 

nusidėvėjimo ir šio turto fondo vertės atitinkamai neteisingai nurodytos Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto apyskaitoje.  

5. Remdamiesi audito rezultatais pareiškiame, kad, išskyrus 4.1. ir 4.2. punktuose nurodytus 

faktus, neturime reikšmingų pastabų dėl 2004 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių finansinių metų 

finansinių ataskaitų, apskaitos sistemos ir teisės aktų pažeidimų, mūsų nuomonė apie šias finansines 

ataskaitas yra sąlyginė. 
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